
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 1 

   

 = Zájemci veřejné zakázky = 
 
 Valašské Meziříčí 27. března 2017 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Víceúčelová administrativní budova, Agropodnik, a. s., Zlín 
Registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/15_010/0002784 
Druh podle předmětu: Stavební práce 
Druh podle finančního limitu: mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
 zakázek, ve znění pozdějších předpisů1 

Zadavatel, tj. Agropodnik, a. s., Zlín, se sídlem Kvítkovická 1386, 763 61 Napajedla, IČ: 47908912, 
který je v rámci výběrového řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený příkazníkem, tj. 
QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, IČ: 
25869043, poskytuje níže vysvětlení zadávacích podmínek: 

Dotaz č. 1 ze dne 27. 3. 2017: 
Bylo zjištěno, že v rozpočtu na výše uvedenou veřejnou zakázku není zavzorcovaná rekapitulace 
stavby, která obsahuje mimo jiné i rekapitulace stavebních dílů. Tato je dle našeho názoru 
zbytečná, neboť jednotlivé dílčí rozpočty tuto rekapitulace obsahují. V rámci dodatečné informace 
se na Vás obracíme s tímto dotazem: Je nutné nezavzorcovanou rekapitulaci stavebních dílů 
vyplňovat? Součty stavebních dílů všech rozpočtů nejsou dle našeho názoru potřebné, stačí 
vyplnit pouze rekapitulaci stavebních rozpočtů a celkovou cenu. Toto se týká pouze rekapitulace 
stavby. U dílčích rozpočtů bude vyplněno vše. 

Odpověď na dotaz: 
Účastníci nemusí vyplňovat rekapitulaci stavby, tj. list označený „Stavba“ v příloze č. 1 Soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „slepý rozpočet“), ostatní listy 
slepého rozpočtu však musí být vyplněny. Účastník si může vytvořit vlastní rekapitulaci stavby, 
na základě které stanoví celkovou cenu díla, vždy však musí vycházet ze součtu dílčích 
rekapitulací jednotlivých stavebních objektů. Celková cena díla bude dále uvedena v krycím listu 
nabídky a ve smlouvě o dílo (viz bod 11 ZD). 

 

 

                             Bc. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 
 
 

                                                 
1
 S postupem dle Pravidel pro výběr dodavatelů Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, Sekce fondů EU, VaVaI a investičních pobídek – 

Řídící orgán OP PIK 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2017-03-27T17:13:54+0200




